



Ufficio Stampa Comune FIV - www.figlineincisainforma.it - Resp. Samuele Venturi: s.venturi@comunefiv.it - 328.0229301

03/07/2019 10:41

Cassa espansione Restone: nuovo incontro I?8 luglio

Al Palazzo Pretorio di Figline dalle ore 17 attività di sportello per i cittadini, alle 21 l?incontro pubblico



Dopo il primo incontro informativo del 21 giugno scorso, **il Comune di Figline e Incisa ha promosso un ulteriore momento di approfondimento** sulla realizzazione della cassa di espansione di Restone, circa 600 ettari tra il torrente Cesto e la frazione di Porcellino in riva sinistra d'Arno.

I cittadini che hanno ricevuto la comunicazione di esproprio dei terreni su cui si estenderà la cassa hanno tempo fino al 17 luglio 2019 per presentare eventuali osservazioni alla Regione Toscana (30 giorni dalla data di pubblicazione dell'avviso all'albo pretorio del Comune, avvenuta il 17 giugno).

Per supportare i cittadini in questa operazione, il Comune ha chiesto alla Regione di effettuare attività di sportello: lunedì 8 luglio dalle 17 alle 19 al Palazzo Pretorio (piazza San Francesco-Figline) i cittadini potranno confrontarsi singolarmente con i funzionari regionali per ricevere informazioni e chiarimenti. Alle 21 dello stesso giorno, sempre nella sala "Egisto Sarri" del Palazzo Pretorio, si terrà un incontro informativo aperto a tutta la cittadinanza.

Samuele Venturi
Ufficio Comunicazione
Comune di Figline e Incisa Valdarno
Cell. 328.0229301 Tel. 055.9125255
web www.figlineincisainforma.it

Comune di Figline e Incisa Valdarno - Piazza del Municipio, 5 - 50063 - Figline e Incisa Valdarno (F	- I)
2/2	